
ES COPIA	 : BIANCHI

DE HACIENDA

'CC'CI"A,,,QuE„

Cr
SU8S

SEC;I:A

MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN Ne 5 4 9
NEUQUÉN, 2 2 SEP 2011

VISTO:

El Expediente OE 7067-M/11 y la Orden de Pago N° AC07769/11, a
nombre de ROCCA María Eva por $ 4.000.- y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipo de Gastos
remitida por el Secretario de Servicios Urbanos, destinado a solventar los gastos que
demanden la	 adquisición de "Materiales para reparaciones edilicias de distintas
dependencias municipales";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota n° 082/2011 de fecha 23/08/11 de la Dirección General de Obras por Administración,
contando con el V° B° del Secretario del Area;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1°)APRUEBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC7769/11 a nombre de ROCCA Maria Eva

por la suma de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000.-) de acuerdo al Anexo 1 , que forma parte
de la presente, con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
------	 y oportunamente ARCHÍVESE

es



CONCEPTO
MADERERA PATAGONIA de Sinin Graciela Cristina
CORPORACIÓN FORESTAL NEUQUINA SA

ES COPIA

0002-00003307 $ 2354.00

FDO: BIANCHI

MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

ANEXO I

Cr Mario D
suesErzr-,w,o o. HACIENUA

n	 rDEEODIED

tbahr4504 Jalea* Oficial

bivalopal

RAU e. 2a /121(


	Page 1
	Page 2

